香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（根據公司條例在香港註冊成立之有限責任公司）

（股份代號：836）

公告

關於國家審計署審計控股股東有關情況的公告

中華人民共和國審計署（「國家審計署」）對本公司控股股東華潤（集團）有限公司（「華
潤集團」）2012年度財務收支進行了審計。審計結果已於二零一四年六月二十日在國
家審計署網站 (http://www.audit.gov.cn)公佈。華潤集團已在其網站 (http://www.crc.

com.hk)發出一份公告作出回應。

審計結果發現的若干問題涉及本公司及其下屬子公司。本公司董事已深入分析該等
問題的成因及制定全面的糾正措施。該等措施的進展及成果將於 2015年在本公司企
業管治報告中披露。

鑒於上文所述，請股東及投資者於買賣本公司證券時審慎行事。

代表
華潤電力控股有限公司

主席
周俊卿

香港，二零一四年六月二十三日

於本公佈日期，本公司董事會的執行董事為周俊卿女士、王玉軍先生、張沈文先生及王小彬女士；
非執行董事為杜文民先生、魏斌先生、黃道國先生及陳鷹先生；及獨立非執行董事為Anthony H.

ADAMS先生、馬照祥先生、梁愛詩女士、錢果豐博士及蘇澤光先生。